

JUNTA ELECTORAL

C/ Libreros, 19, 2.ª planta · 37071 Salamanca Tel. (34) 923 29 44 00 Ext. 1059 · Fax. (34) 923 29 48 24 juntaelectoral@usal.es

> REGISTRO UNICO UNIVERSIDAD DE SALAMANCA SALIDA 001 Nº. 201500021447

> > 19/06/2015 11:55:47

RESOLUCIÓN DE LA JUNTA ELECTORAL DE LA UNIVERSIDAD DE SALAMANCA DE 19 DE JUNIO DE 2015

Celebradas las votaciones para la elección de Director/a del Instituto de Iberoamérica, la Junta Electoral de la Universidad

HA RESUELTO:

1.- Publicar los resultados de la votación

Da María de las Mercedes García Montero 23 votos

2.- Proclamar, provisionalmente, como candidata electa a Directora del Instituto de Iberoamérica a:

Da María de las Mercedes García Montero

Salamanca, 19 de junio de 2015 LA PRESIDENTA DE LA JUNTA ELECTORAL DE LA MIVERSIDAD

D SALAMANCA

CAMPUS DE EXCELENCIA INTERNACIONAL

JUNTA ELECTORAL

VNiVERSIDAD

Fdo.: María Dolores Calvo Sánchez